

INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERIORES GOBERNADOR JOSÉ CUBAS





CERTIFICADO

Por la presente se CERTIFICA que el/la Prof. COLLA, MARIA SOLEDAD D.N.I. N° 30.768.794, ha participado como EVALUADOR/A en el 3º llamado -DISPOSICION INTERNA DPES N° 79/2023-/concursos de cobertura de interinatos y suplencias en los institutos de Educación Superior de Gestión Estatal de la Provincia de Catamarca, llevado a cabo en el mes de agosto del año 2023 en el INSTITUTO DE EDUC. SUP. "GOBERNADOR JOSE CUBAS", para la cobertura de Horas Cátedras correspondientes al Espacio Curricular DIDACTICA GENERAL de la carrera del PROFESORADO DE EDUCACION TECNOLOGICA.-



LIC. OLGA BURELLA



INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERIORES GOBERNADOR JOSÉ CUBAS





CERTIFICADO

Por la presente se CERTIFICA que el/la Prof. COLLA, MARIA SOLEDAD D.N.I. N° 30.768.794, ha participado como EVALUADOR/A en el 3° llamado -DISPOSICION INTERNA DPES N° 79/2023-/concursos de cobertura de interinatos y suplencias en los institutos de Educación Superior de Gestión Estatal de la Provincia de Catamarca, llevado a cabo en el mes de agosto del año 2023 en el INSTITUTO DE EDUC. SUP. "GOBERNADOR JOSE CUBAS", para la cobertura de Horas Cátedras correspondientes al Espacio Curricular DIDACTICA DE LA EDUCACION MEDIA Y SUPERIOR de la carrera del PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN CS. DE LA EDUCACION.-



LIC. OLGA BURELLA

Mulaulu